Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крым
ул.Сумская, №11а, с.Партизанское, Симферопольского район, РК, 297566
e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

	«___»_________2016г.
	с.Партизанское
	                    №____

О подготовке и проведении в общеобразовательных организациях мероприятий,
 посвященных памятной дате России – Дню окончания Второй мировой войны (1945)

Во исполнение распоряжения администрации Симферопольского района Республики Крым от 11.08.2016 № 457-р «О подготовке и проведении в Симферопольском районе мероприятий, посвященных памятной дате России – Дню окончания Второй мировой войны (1945), приказа управления образования администрации Симферопольского района Республики Крым от 11.08.2016г. №428 «О подготовке и проведении в общеобразовательных организациях мероприятий, посвященных памятной дате России – Дню окончания Второй мировой войны (1945)» с целью патриотического воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям 5-11 классов провести Единый урок 02.09.2016, посвященный памятной дате России – Дню окончания Второй мировой войны (1945).
2. Классным руководителям 1- 4 классов организовать выставку рисунков «Мир без войны».
19.09. - 26.09.2016
3. Заместителю директора по воспитательной рабтеКвитии О.Н.:
3.1. организовать работу по оказанию шефской помощи ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, ветеранам, принимавшим участие в войне с милитаристской Японией.
Сентябрь, 2016
3.2. информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования до 25.09.2016 на электронный адрес: val.halistova@mail.ru
4. Библиотекарю школы Корженко Н.Г. организовать выставку литературы,посвященный памятной дате России – Дню окончания Второй мировой войны (1945).
Сентябрь 2016
5. Контроль за исполнением приказа возложить назаместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.

Директор                                                                                                            Терещенко А.В.

С приказом от «____» _________2016 г. №______ ознакомлены:

	_____________ Васильева С.С.
подпись
______________
	_____________ Романчак Е.Н.
подпись
______________
	_____________ Шабединова Л.Х.
подпись
______________

	_____________ Лохматова А.В.
подпись

______________
	_____________ Ибраимова З.Э.
подпись
______________
	_____________ Корженко Н.Г.
подпись
______________

	_____________ Веселовская Н.Н.
подпись
______________
	_____________ Люманова З.А.
подпись
______________
	_____________ Ключко И.Н.
подпись
______________

	_____________ Федорец Т.В.
подпись
______________
	_____________ Осташевская Л.А.
подпись
______________
	_____________ Чернавцева Е.В.
подпись
______________

	_____________ Кухаренко Е.В.
подпись
______________
	_____________ Галета В.А.
подпись
______________
	_____________ Мурина К.Н.
подпись
______________

	_____________ Дорошенко Н.Г.
подпись
______________
	_____________ Сапельникова А.А.
подпись
______________
	_____________ ШейхмамбетоваС.с.
подпись
______________
______________Квития О.Н.
[bookmark: _GoBack]_____________